
令和３年４月８日

保護者の皆様へ

北島町立北島中校長 林 義勝

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う学校行事の変更について

（お願い）

陽春の候，保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は，

本校教育活動にご支援を賜り，また春季休業日中に際しましても，ご家庭でご指導い

ただいたことに厚くお礼申しあげます。

さて，春季休業が明け本日より令和３年度の学校活動がスタートし，６５９名の

生徒と共に学び，共に高め合い，明日が待たれる学校づくりをめざし教職員一同決

意を新たにしております。同時に連日報道されております，新型コロナウイルス感

染拡大防止に細心の注意を払い，換気・手洗いの徹底をはじめ，密閉・密集・密接

という３条件を回避するよう心がけ，生徒・教職員の安全確保に努めてまいります。

つきましては，これからの教育活動において，当初予定していた行事等を次のよ

うに変更させていただきます。保護者の皆様には，何とぞご理解ご協力の程よろし

くお願いいたします。

○ 令和３年度入学式について

・２，３年生は入学式を視聴せず，３校時終了後（１１時４５分）に下校します。

・給食は実施いたしません。

○ ＰＴＡ授業参観並びにＰＴＡ総会・学年部会について

・実施いたしません。

・ＰＴＡ総会でご承認いただく予定でした令和２年度ＰＴＡ活動報告，会計報告，

令和３年度ＰＴＡ役員案，活動事業案，予算案等につきましては，４月２２日開

催予定の新本部役員会にて決定させていただきます。決まりました内容について

は紙面にて報告させていただきます。


